
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Провстановлення внесків за встановлення, 

обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку теплової енергії 

комунальному підприємству по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради  

16 травня 2019 року Старокостянтинів   № 154 

 

 

На підставі заяв, які зареєстровані у виконавчому комітеті міської ради           

10 квітня 2019 року за № 46/1609-01-23/2019, № 46/1610-01-23/2019,                         

№ 46/1611-01-23/2019, комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради, відповідно до 

Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання», 

«Методики визначення розміру внесків за встановлення, обслуговування та 

заміну вузлів комерційного обліку та їх розподілу між споживачами 

комунальних послуг, власниками (співвласниками) приміщень, обладнаних 

індивідуальними системами опалення та/або гарячого водопостачання», 

затвердженої наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 № 129, 

розпорядження міського голови від 08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про 

надання права першого підпису Богачуку В.В.» та керуючись п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити розмір внесків за встановлення вузлів комерційного обліку 

теплової енергії та їх розподіл між споживачами комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради за адресами: 

вул. Попова, 9/58 – 66 грн. 26 коп. з ПДВ в квартал згідно структури 

(додаток 1); 



2 

 

вул. Попова, 9/59 – 64 грн. 36 коп. з ПДВ в квартал згідно структури 

(додаток 2); 

вул. Попова, 9/60 – 62 грн. 58 коп. з ПДВ в квартал згідно структури 

(додаток 3). 

 

2. Встановити розмір внесків за обслуговування вузлів комерційного 

обліку теплової енергії та їх розподіл між споживачами комунального 

підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради по кожному житловому будинку                       

м. Старокостянтинів (додаток 4) згідно структури (додаток 5). 

 

3. Встановити розмір внесків за заміну вузлів комерційного обліку 

теплової енергії та їх розподіл між споживачами комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради по кожному житловому будинку м. Старокостянтинів (додаток 6) 

згідно структури (додаток 7). 

 

4. Комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради (Душенко О.С) проводити 

нарахування за сплату внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку теплової енергії щоквартально. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                         підпис                                    В. Богачук 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 16 травня 2019 року № 154 

 

 

Розмір внесків за встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії та 

їх розподіл між споживачами комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради за 

адресою: вул. Попова, 9/58 

 

№ 

п/п 
Показники 

Втановлення вузла (вузлів)  

усього 

будинок, 

грн. 

грн./приміщення 

1 2 4 5 

1 
Планова виробнича собівартість 

усього, у тому числі 
30037 883,44   

1.1 
прямі матеріальні витрати, усього, у 

тому числі: 
26524 780,12   

1.1.1 лічильник Х-12 23220,83 682,97   

1.2 
прямі витрати на оплату праці, усього у 

тому числі: 
2073 60,97   

1.3 
інші прямі витрати, усього у тому 

числі: 
    

1.4 

змінні загальновиробничі та постійні 

розподілені витрати усього, у тому 

числі: 

1440 42,35   

1.4.1 
заробітня плата в загальновиробничих 

витратах 
334 9,82   

2 

Адміністративні витрати усього у тому 

числі (15% від планової виробничої 

собівартості) 

4505,55 132,52   

3 
Витрати на збут, у т. ч. (10% від 

планової виробничої собівартості) 
3003,7 88,34   

4 Інші операційні витрати, усього,      

5 Фінансові витрати     

6 
Усього витрат повної планової 

собівартості 
    

7 Плановий прибуток, усього у т.ч.:     

7.1 на здійснення заходів     

7.2 податок на прибуток     



 

2 

 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

8 
Усього планових витрат з врахуванням 

планового прибутку 
37546,25 1104,30   

9 Витрати з розрахунку на місяць 625,77   18,41   

10 Кількість приміщень  34 1   

11 
Внески (з врахуванням на квартал без 

ПДВ) 
1877,31   55,22   

12 ПДВ 20% 375,46   11,04   

13 
Внески (з врахуванням на квартал з 

ПДВ) 
2252,78   66,26   

14 
Внески (з врахуванням на місяць з 

ПДВ) 
750,93   22,09   

 

 

 

Керуючий справами    підпис                    В. Янзюк 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 16 травня 2019 року № 154 

 

 

Розмір внесків за встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії та 

їх розподіл між споживачами комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради  

за адресою: вул. Попова, 9/59 

 

№ 

п/п 
Показники 

Втановлення вузла (вузлів)  

усього 

будинок, 

грн. 

грн./приміщення 

1 2 4 5 

1 
Планова виробнича собівартість 

усього, у т.ч. 
30037 883,44   

1.1 
прямі матеріальні витрати, усього, у 

тому числі: 
26524 780,12   

1.1.1 лічильник Х-12 23220,83 682,97   

1.2 
прямі витрати на оплату праці, усього  

у т.ч. 
2073 60,97   

1.3 інші прямі витрати, усього у т.ч.:     

1.4 
змінні загальновиробничі та постійні 

розподілені витрати усього, у т.ч.: 
1440 42,35   

1.4.1 
заробітня плата в загальновиробничих 

витратах 
334 9,82   

2 

Адміністративні витрати усього у тому 

числі (15% від планової виробничої 

собівартості) 

4505,55 132,52   

3 
Витрати на збут, у т. ч. (10% від 

планової виробничої собівартості) 
3003,7 88,34   

4 Інші операційні витрати, усього, у т.ч.:      

5 Фінансові витрати     

6 
Усього витрат повної планової 

собівартості 
    

7 Плановий прибуток, усього у т.ч.:     

7.1 на здійснення заходів     

7.2 податок на прибуток     

 



2 

 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

8 
Усього планових витрат з врахуванням 

планового прибутку 
37546,25 1072,75   

9 Витрати з розрахунку на місяць 625,77   17,88   

10 Кількість приміщень  35 1   

11 
Внески (з врахуванням на квартал без 

ПДВ) 
1877,31   53,64   

12 ПДВ 20% 375,46   10,73   

13 
Внески (з врахуванням на квартал з 

ПДВ) 
2252,78   64,37   

14 
Внески (з врахуванням на місяць з 

ПДВ) 
750,93   21,46   

 

 

 

 

Керуючий справами    підпис           В. Янзюк 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 16 травня 2019 року № 154 

 

 

Розмір внесків за встановлення вузла комерційного обліку теплової енергії та 

їх розподіл між споживачами комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради за 

адресою: вул. Попова, 9/60 

 

№ 

п/п 
Показники 

Втановлення вузла (вузлів)  

усього 

будинок, 

грн. 

грн./приміщення 

1 2 4 5 

1 
Планова виробнича собівартість 

усього, у т.ч. 
30037 834,36   

1.1. 
прямі матеріальні витрати, усього, у 

тому числі: 
26524 736,78   

1.1.1 лічильник Х-12 23220,83 645,02   

1.2 прямі витрати на оплату праці, усього  2073 57,58   

1.3 інші прямі витрати, усього     

1.4 
змінні загальновиробничі та постійні 

розподілені витрати усього, у т.ч.: 
1440 40,00   

1.4.1 
заробітня плата в загальновиробничих 

витратах 
334 9,28   

2 
Адміністративні витрати усього (15% 

від планової виробничої собівартості) 
4505,55 125,15   

3 
Витрати на збут (10% від планової 

виробничої собівартості) 
3003,7 83,44   

4 Інші операційні витрати, усього,      

5 Фінансові витрати     

6 
Усього витрат повної планової 

собівартості 
    

7 Плановий прибуток, усього у т.ч.:     

7.1 на здійснення заходів     

7.2 податок на прибуток     

8 
Усього планових витрат з врахуванням 

планового прибутку 
37546,25 1042,95   



 

2 

 

продовження додатка 

 

1 2 3 4 

9 Витрати з розрахунку на місяць 625,77   17,38   

10 Кількість приміщень  36 1 

11 
Внески (з врахуванням на квартал без 

ПДВ) 
1877,31 52,15   

12 ПДВ 20% 375,46   10,43   

13 
Внески (з врахуванням на квартал з 

ПДВ) 
2252,78   62,58   

14 
Внески (з врахуванням на місяць з 

ПДВ) 
750,93   20,86   

 

 

 

Керуючий справами    підпис    В. Янзюк 

 



Додаток 4 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 16 травня 2019 року № 154 

 

Розмір внесків за обслуговування вузлів комерційного обліку теплової енергії 

та їх розподіл між споживачами комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради по 

кожному житловому будинку м. Старокостянтинів 

              

№
 п

/п
 

Адреса 

К
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

Д
іа

м
ет

р
 

л
іч

и
л
ьн

и
к
а 

Вартість 

обслуговува-

ння лічильника 

відповідного 

діаметру в 

квартал без 

ПДВ, грн. 

Розмір 

внеску на 

1 примі-

щення в 

квартал 

без ПДВ, 

грн. 

Розмір 

внеску на 

1 примі-

щення 

квартал  

з ПДВ, 

грн. 

1 
вул. Ессенська, 6  

кв. 1 - 35 
35 Ду 40 1430,90 40,88 49,06 

2 
вул. Ессенська, 6 

кв. 36 - 55 
20 Ду 40 1430,90 71,55 85,85 

3 
вул. Ессенська, 6  

кв. 56 - 90 
35 Ду 40 1430,90 40,88 49,06 

4 
вул. Ессенська, 6  

кв. 91 - 110 
20 Ду 40 1430,90 71,55 85,85 

5 
вул. Ессенська, 6  

кв. 111 - 130 
20 Ду 40 1430,90 71,55 85,85 

6 
вул. Ессенська, 6  

кв. 131 - 165 
35 Ду 32 1467,48 41,93 50,31 

7 
вул. Ессенська, 6  

кв. 166 - 185 
20 Ду 40 1430,90 71,55 85,85 

8 
вул. Ессенська, 6  

кв. 186 - 220 
35 Ду 40 1430,90 40,88 49,06 

9 
вул. Ессенська, 6  

кв. 221 - 240 
20 Ду 25 1638,40 81,92 98,30 

10 
вул. Ессенська, 6  

кв. 241 - 260 
20 Ду 40 1430,90 71,55 85,85 

11 
вул. Ессенська, 6  

кв. 261 - 350 
90 Ду 65 1756,36 19,52 23,42 

12 
вул. Ессенська, 6  

кв. 351 - 370 
20 Ду 32 1467,48 73,37 88,05 

13 
вул. Ессенська, 6  

кв. 371 - 460 
90 Ду 65 1756,36 19,52 23,42 

14 вул. Ессенська, 8 40 Ду 40 1430,90 35,77 42,93 



2 

 

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 кв. 1 - 40      

15 
вул. Ессенська, 8  

кв. 41 - 55 
15 Ду 25 1638,40 109,23 131,07 

16 
вул. Ессенська, 8  

кв. 56 - 75 
20 Ду 40 1430,90 71,55 85,85 

17 
вул. Ессенська, 8  

кв. 76 - 110 
35 Ду 40 1430,90 40,88 49,06 

18 
вул. Ессенська, 8  

кв. 111 - 150 
40 Ду 40 1430,90 35,77 42,93 

19 
вул. Ессенська, 10 

кв. 1-75 
75 Ду 50 1442,85 19,24 23,09 

20 

вул. Софійська, 7 

(110 кв.), 9 кв. 41 -

80 

150 Ду 80 1764,15 11,76 14,11 

21 
вул. Софійська, 9  

кв. 1 -  20 
20 Ду 25 1638,40 81,92 98,30 

22 
вул. Софійська, 9  

кв. 21 - 40 
20 Ду 25 1638,40 81,92 98,30 

23 
вул. Софійська, 9  

кв. 81 - 115 
35 Ду 40 1430,90 40,88 49,06 

24 
вул. Софійська, 9  

кв. 116 - 135 
20 Ду 40 1430,90 71,55 85,85 

25 
вул. Софійська, 13 

(110 кв.) 
110 Ду 65 1756,36 15,97 19,16 

26 
вул. Софійська, 17, 

19 
136 Ду 80 1764,15 12,97 15,57 

27 
вул. Софійська, 21 

кв. 1 - 20 
20 Ду 40 1430,90 71,55 85,85 

28 
вул. Софійська, 21 

кв. 21 - 95 
75 Ду 40 1430,90 19,08 22,89 

29 вул. Софійська, 23 12 Ду 25 1638,40 136,53 163,84 

30 
вул. Прокоп’юка, 3 

кв. 1 - 30 
30 Ду 40 1430,90 47,70 57,24 

31 
вул. Прокоп’юка, 3 

кв. 31 - 170 
140 Ду 80 1764,15 12,60 15,12 

32 
вул. Прокоп’юка, 

3/1 
30 Ду 25 1638,40 54,61 65,54 

33 
вул. Франка, 19  

кв. 1 - 20 
22 Ду 40 1430,90 65,04 78,05 



3 

 

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

34 
вул. Франка, 19 кв. 

21 - 40 
21 Ду 40 1430,90 68,14 81,77 

35 
вул. Франка, 21  

кв. 1 - 79 
79 Ду 80 1764,15 22,33 26,80 

36 
вул. Франка, 21  

кв. 80 - 95 
17 Ду 50 1442,85 84,87 101,85 

37 вул. Франка, 25 100 Ду 50 1442,85 14,43 17,31 

38 вул. Франка, 27 140 Ду 50 1442,85 10,31 12,37 

39 вул. Франка, 29 98 Ду 65 1756,36 17,92 21,51 

40 вул. Франка, 31 118 Ду 40 1430,90 12,13 14,55 

41 вул. Франка, 33 69 Ду 40 1430,90 20,74 24,89 

42 вул. Франка, 35 43 Ду 32 1467,48 34,13 40,95 

43 
вул. Франка, 37  

кв. 1 - 32 
32 Ду 40 1430,90 44,72 53,66 

44 
вул. Франка, 37  

кв. 33 - 64 
32 Ду 40 1430,90 44,72 53,66 

45 
вул. Франка, 37  

кв. 65- 160 
96 Ду 80 1764,15 18,38 22,05 

46 
вул. Франка, 39  

кв. 1 - 32 
32 Ду 40 1430,90 44,72 53,66 

47 
вул. Франка, 39  

кв. 33 - 64 
32 Ду 40 1430,90 44,72 53,66 

48 
вул. Франка, 39  

кв. 65 - 96 
32 Ду 40 1430,90 44,72 53,66 

49 
вул. Франка, 39  

кв. 97 - 128 
32 Ду 40 1430,90 44,72 53,66 

50 вул. Франка, 41 128 Ду 80 1764,15 13,78 16,54 

51 
вул. Чайковського,  

2 
111 Ду 50 1442,85 13,00 15,60 

52 вул. Миру, 1/105 8 Ду 32 1467,48 183,44 220,12 

53 вул. Миру, 1/106  8 Ду 32 1467,48 183,44 220,12 

54 вул. Миру, 1/107  8 Ду 32 1467,48 183,44 220,12 

55 вул. Миру, 1/108  8 Ду 32 1467,48 183,44 220,12 

56 
вул. Миру, 1/109 

о/р 9  
8 Ду 32 1467,48 163,05 195,66 

57 
вул. Миру, 1/29           

о/р 33 
32 Ду 50 1442,85 43,72 52,47 

58 вул. Миру, 1/30  32 Ду 40 1430,90 43,36 52,03 



4 

 

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 о/р 33      

59 вул. Миру, 1/32 32 Ду 50 1442,85 45,09 54,11 

60 
вул. Миру, 1/33            

о/р 33 
32 Ду 50 1442,85 43,72 52,47 

61 вул. Миру, 1/43 18 Ду 40 1430,90 79,49 95,39 

62 вул. Миру,. 1/132 40 Ду 40 1430,90 35,77 42,93 

63 
вул. Миру, 1/133 

о/р 71 
70 Ду 40 1430,90 20,15 24,18 

64 вул. Миру, 1/137 50 Ду 50 1442,85 28,86 34,63 

65 вул. Миру, 1/138 50 Ду 40 1430,90 28,62 34,34 

66 вул. Миру, 1/140 50 Ду 50 1442,85 28,86 34,63 

67 вул. Миру, 1/141 60 Ду 50 1442,85 24,05 28,86 

68 вул. Миру, 1/142 70 Ду 40 1430,90 20,44 24,53 

69 вул. Миру, 1/143 40 Ду 50 1442,85 36,07 43,29 

70 вул. Миру, 1/144 60 Ду 50 1442,85 24,05 28,86 

71 
вул. Миру, 1/145  

кв. 1 - 25 
25 Ду 32 1467,48 58,70 70,44 

72 
вул. Миру, 1/145  

кв. 26 - 50 
25 Ду 32 1467,48 58,70 70,44 

73 вул. Миру, 1/146 59 Ду 50 1442,85 24,46 29,35 

74 
вул. Миру, 1/147 

о/р 81 
80 Ду 50 1442,85 17,81 21,38 

75 
вул. Миру, 1/148  

кв. 1 - 20   
20 Ду 32 1467,48 73,37 88,05 

76 
вул. Миру, 1/148  

кв. 21 - 40 
20 Ду 32 1467,48 73,37 88,05 

77 вул. Миру, 1/149 40 Ду 50 1442,85 36,07 43,29 

78 вул. Миру, 1/150 45 Ду 50 1442,85 32,06 38,48 

79 
вул. Миру, 1/152,  

1/153 
86 Ду 50 1442,85 16,78 20,13 

80 вул. Миру, 1/154 70 Ду 40 1430,90 20,44 24,53 

81 
вул. Миру, 1/155  

кв. 1 - 28 
33 Ду 40 1430,90 43,36 52,03 

82 
вул. Миру, 1/155  

кв. 29 - 40 
18 Ду 40 1430,90 79,49 95,39 

83 вул. Миру, 1/156 70 Ду 40 1430,90 20,44 24,53 

84 вул. Миру, 1/157 60 Ду 50 1442,85 24,05 28,86 

85 вул. Миру, 1/158 70 Ду 50 1442,85 20,61 24,73 



5 

 

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

86 вул. Миру, 1/160 4 Ду 40 1430,90 357,73 429,27 

87 вул. Миру, 3/17 64 Ду 40 1430,90 22,36 26,83 

88 вул. Миру, 3/19 64 Ду 40 1430,90 22,36 26,83 

89 вул. Миру, 3/20 64 Ду 40 1430,90 22,36 26,83 

90 вул. Миру, 3/21 70 Ду 50 1442,85 20,61 24,73 

91 
вул. Миру, 3/22  

о/р 71 
70 Ду 50 1442,85 20,32 24,39 

92 вул. Миру, 3/23 70 Ду 40 1430,90 20,44 24,53 

93 вул. Миру, 17 31 Ду 50 1442,85 46,54 55,85 

94 вул. Миру, 17/1 31 Ду 50 1442,85 46,54 55,85 

95 вул. Миру, 12/1 4 Ду 32 1467,48 366,87 440,24 

96 вул. Миру, 4 16 Ду 40 1430,90 89,43 107,32 

97 вул. Миру, 6 24 Ду 40 1430,90 59,62 71,55 

98 вул. Миру, 8 24 Ду 40 1430,90 59,62 71,55 

99 вул. Миру, 10 24 Ду 40 1430,90 59,62 71,55 

100 вул. Миру, 11 58 Ду 40 1430,90 24,67 29,60 

101 
вул. Попова, 6 

кв. 1 - 35 
35 Ду 40 1430,90 40,88 49,06 

102 
вул. Попова, 6  

кв. 36 - 71 
36 Ду 40 1430,90 39,75 47,70 

103 
вул. Попова, 6 

кв. 72 - 107 
36 Ду 40 1430,90 39,75 47,70 

104 
вул. Попова, 6  

кв. 108 - 142 
35 Ду 40 1430,90 40,88 49,06 

105 
вул. Попова, 6  

кв. 143 - 178 
36 Ду 40 1430,90 39,75 47,70 

106 вул. Попова, 65 50 Ду 50 1442,85 28,86 34,63 

107 
вул. Попова, 13  

о/р 57 
62 Ду 40 1430,90 25,10 30,12 

108 вул. Попова, 14 75 Ду 65 1756,36 23,42 28,10 

109 вул. Попова, 15 70 Ду 40 1430,90 20,44 24,53 

110 вул. Попова, 17 40 Ду 32 1467,48 36,69 44,02 

111 вул. Попова, 19 40 Ду 32 1467,48 36,69 44,02 

112 
вул. Попова, 20  

о/р 73 
72 Ду 50 1442,85 19,77 23,72 

113 вул. Попова, 28 120 Ду 50 1442,85 12,02 14,43 

114 
Попова, 28/1  

кв. 1 - 66 
64 Ду 50 1442,85 22,54 27,05 



6 

 

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

115 
Попова, 28/1                  

кв. 67 - 120 
54 Ду 50 1442,85 26,72 32,06 

116 вул. Попова, 28/3 59 Ду 40 1430,90 24,25 29,10 

117 вул. Попова, 30 60 Ду 40 1430,90 23,85 28,62 

118 вул. Попова, 30/2 120 Ду 40 1430,90 11,92 14,31 

119 вул. Попова, 30/3 30 Ду 40 1430,90 47,70 57,24 

120 вул. Попова, 32 30 Ду 40 1430,90 47,70 57,24 

121 вул. Попова, 34 90 Ду 65 1756,36 19,52 23,42 

122 вул. Попова, 36 73 Ду 50 1442,85 19,77 23,72 

123 
вул. Попова, 9/55              

о/р 34 
32 Ду 50 1442,85 42,44 50,92 

124 
вул. Попова, 9/56 

о/р 34 
32 Ду 50 1442,85 42,44 50,92 

125 вул. Попова, 9/57 32 Ду 50 1442,85 45,09 54,11 

126 
вул. Попова, 9/58 

о/р 34 
32 Ду 50 1442,85 42,44 50,92 

127 
вул. Попова, 9/59 

о/р 33 
31 Ду 50 1442,85 43,72 52,47 

128 
вул. Попова, 9/60 

о/р 35 
32 Ду 50 1442,85 41,22 49,47 

129 
вул. Грушевського, 

21 
16 Ду 40 1430,90 89,43 107,32 

130 
вул. Грушевського, 

23 
8 Ду 40 1430,90 178,86 214,64 

131 вул. Рудяка, 31 40 Ду 50 1442,85 36,07 43,29 

132 вул. Острозького, 7 28 Ду 32 1467,48 52,41 62,89 

133 вул. Острозького, 9 38 Ду 32 1467,48 38,62 46,34 

134 вул. Острозького, 11 38 Ду 40 1430,90 37,66 45,19 

135 вул. Острозького, 13 73 Ду 50 1442,85 19,77 23,72 

136 вул. Острозького, 15 28 Ду 40 1430,90 51,10 61,32 

137 вул. Острозького, 17 58 Ду 50 1442,85 24,88 29,85 

138 вул. Острозького, 30 24 Ду 32 1467,48 61,15 73,37 

139 вул. Острозького, 32 24 Ду 32 1467,48 61,15 73,37 

140 вул. Острозького, 34 24 Ду 32 1467,48 61,15 73,37 

141 вул. Острозького, 42 18 Ду 32 1467,48 81,53 97,83 

142 вул. Острозького, 53 30 Ду 32 1467,48 48,92 58,70 

143 
вул. Острозького, 

53/1 
31 Ду 32 1467,48 47,34 56,81 



7 

 

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

144 
вул. Острозького, 

55, 55 - А 
60 Ду 50 1442,85 24,05 28,86 

145 
вул. Острозького, 

64, 64 - А 
60 Ду 40 1430,90 23,85 28,62 

146 вул. Острозького, 66 62 Ду 50 1442,85 23,27 27,93 

147 вул. Острозького, 68 70 Ду 40 1430,90 20,44 24,53 

148 
пров. Подільський, 

3 
12 Ду 32 1467,48 122,29 146,75 

149 
вул. Ессенська, 1/1, 

1/2 
10 Ду 32 1467,48 146,75 176,10 

 

 

 

Керуючий справами    підпис             В.Янзюк



Додаток 5 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

від 16 травня 2019 року № 154 

 

 

Структура внесків за обслуговування вузлів комерційного обліку теплової енергії 

(без дистанційного передавання результатів вимірювання) комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради 

 

№ 

п/п 
Показник 

Обслуговування одного вузла комерційного обліку 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

25 мм 32 мм 40 мм 50 мм  65 мм 80 мм 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Планована виробнича собівартість, 

усього, у тому числі: 
6037,53 5360,61 5215,75 5263,05 6504,7 6535,53 

1.1 
прямі матеріальні витрати, усього, 

у тому числі: 
2780,12 2103,2 1958,34 2006,12 3247,29 3278,12 

1.1.1 
витрати на придбання вузлів 

комерційного обліку, що  
2502 1825,08 1680,22 1728 2969,17 3000 



2 

Продовження додатка 5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 входять до обмінного фонду       

1.1.2 
витрати на придбання матеріалів 

для обслуговування вузлів обліку 
            

1.1.3 
витрати на паливно-мастильні 

матеріали 
278,12 278,12 278,12 278,12 278,12 278,12 

1.1.4 інші прямі матеріальні витрати             

1.2 прямі витрати на оплату праці 1645,04 1645,04 1645,04 1645,04 1645,04 1645,04 

1.3 
інші прямі витрати, усього, у тому 

числі: 
1296,41 1296,41 1296,41 1296,41 1296,41 1296,41 

1.3.1 

єдиний внесок на 

загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування 

361,91 361,91 361,91 361,91 361,91 361,91 

1.3.2 

амортизація основних виробничих 

засобів, інших необоротних 

матеріальних і нематеріальних 

активів виробничого призначення 

14,44 14,44 14,44 14,44 14,44 14,44 

1.3.3 

витрати, пов'язані з оглядом засобів 

вимірювальної техніки, які є 

складовою частиною вузла обліку 

            

1.3.4 

витрати, пов’язані з 

опломбуванням/розпломбування, 

періодичною повіркою (в т.ч. 

демонтаж, транспортування, 

монтаж) засобів вимірювальної  

74 74 74 74 74 74 



3 

Продовження додатка 5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
техніки, які є складовою частиною 

вузла обліку 
    

  

1.3.5 

витрати, пов’язані з ремонтом 

засобів вимірювальної техніки, які 

є складовою частиною вузла обліку 

846,06 846,06 846,06 846,06 846,06 846,06 

1.3.6 

витрати, пов’язані із забезпеченням 

дистанційного передання 

результатів вимірювання 

            

1.3.7 

витрати, пов’язані з ремонтом та 

заміною допоміжних засобів вузла 

обліку 

            

1.3.8 інші витрати             

1.4 

змінні загальновиробничі та 

постійні розподілені 

загальновиробничі витрати, усього, 

у тому числі: 

315,96 315,96 315,96 315,48 315,96 315,96 

1.4.1 витрати на оплату праці             

1.4.2 

єдиний внесок на 

загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування 

            

1.4.3 

амортизація основних виробничих 

засобів, інших необоротних 

матеріальних і нематеріальних 

активів 

            



4 

Продовження додатка 5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.4.4 
витрати на ремонт основних 

засобів 
            

1.4.5 комунальні послуги       

1.4.6 витрати на охорону праці 17,43 17,43 17,43 17,43 17,43 17,43 

1.4.7 

витрати на повірку засобів 

комерційного обліку сторонніми 

організаціями 

298,05 298,05 298,05 298,05 298,05 298,05 

1.4.8 податки             

1.4.9 
інші витрати загальновиробничого 

призначення 
            

   2 
Адміністративні витрати, усього, у 

тому числі: 
440,13 440,13 440,13 440,13 440,13 440,13 

2.1 витрати на оплату послуг зв’язку             

2.2 

витрати на оплату розрахунково-

касового обслуговування та інших 

послуг банків 

            

   3  
Витрати на збут, усього, у тому 

числі: 
11,07 11,07 11,07 11,07 11,07 11,07 

3.1 витрати на оплату праці 360,64 360,64 360,64 360,64 360,64 360,64 

3.2 

єдиний внесок на 

загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування 

79,49 79,49 79,49 79,49 79,49 79,49 

3.3 
витрати на друкування, 

копіювання, тиражування 
            



5 

Продовження додатка 5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3.4 витрати на зв’язок 11,07 11,07 11,07 11,07 11,07 11,07 

4 Інші операційні витрати             

5 Фінансові витрати             

6 
Усього витрат повної планованої 

собівартості 
6488,73 5811,81 5666,95 5714,25 6955,9 6986,73 

7 
Планований прибуток, усього, у 

тому числі:  
64,89 58,12 56,67 57,14 69,56 69,87 

7.1 на здійснення заходів 53,21 47,66 46,47 46,86 57,04 57,29 

7.2 податок на прибуток  11,68 10,46 10,20 10,29 12,52 12,58 

8 
Усього планованих витрат з 

урахуванням планованого прибутку 
6553,62 5869,93 5723,62 5771,39 7025,46 7056,60 

9 
Витрати з розрахунку на місяць 

(без ПДВ) 
546,13 489,16 476,97 480,95 585,45 588,05 

10 
Витрати з розрахунку на місяць (з 

ПДВ) 
655,36 586,99 572,36 577,14 702,55 705,66 

11 
Внески з розрахунку на квартал 

(без ПДВ) 
1638,40 1467,48 1430,90 1442,85 1756,36 1764,15 

12 
Внески з розрахунку на квартал (з 

ПДВ) 
1966,09 1760,98 1717,09 1731,42 2107,64 2116,98 

 

 

Керуючий справами                                                                        підпис                                                                                 В. Янзюк 



Додаток 6 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 16 травня 2019 року № 154 

 

 

Розмір внесків за заміну вузлів комерційного обліку теплової енергії та їх 

розподіл між споживачами комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради по 

кожному житловому будинку м. Старокостянтинів 

 

№ 

п/п 
Адреса 

К
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

м
іщ

ен
ь 

Д
іа

м
ет

р
 

л
іч

и
л
ьн

и
к
а 

Вартість заміни 

лічильника 

відповідного 

діаметру в 

квартал без  

ПДВ, грн 

Розмір 

внеску  на 

1  примі-

щення в 

квартал 

без ПДВ, 

грн. 

Розмір 

внеску на        

1 примі-

щення в  

квартал з 

ПДВ, грн. 

1 
вул. Ессенська, 6  

кв. 1 - 35 
35 Ду 40 206,40 5,90 7,08 

2 
вул. Ессенська, 6  

кв. 36 - 55 
20 Ду 40 206,40 10,32 12,38 

3 
вул. Ессенська 6  

кв. 56 - 90 
35 Ду 40 206,40 5,90 7,08 

4 
вул. Ессенська, 6  

кв. 91 - 110 
20 Ду 40 206,40 10,32 12,38 

5 
вул. Ессенська, 6  

кв. 111 - 130 
20 Ду 40 206,40 10,32 12,38 

6 
вул. Ессенська, 6  

кв. 131 - 165 
35 Ду 32 204,75 5,85 7,02 

7 
вул. Ессенська, 6  

кв. 166 - 185 
20 Ду 40 206,40 10,32 12,38 

8 
вул. Ессенська, 6  

кв. 186 - 220 
35 Ду 40 206,40 5,90 7,08 

9 
вул. Ессенська, 6  

кв. 221 - 240 
20 Ду 25 203,92 10,20 12,24 

10 
вул. Ессенська, 6  

кв. 241 - 260 
20 Ду 40 206,40 10,32 12,38 

11 
вул. Ессенська, 6  

кв. 261 - 350 
90 Ду 65 215,72 2,40 2,88 

12 
вул. Ессенська, 6  

кв. 351 - 370 
20 Ду 32 204,75 10,24 12,29 

13 
вул. Ессенська, 6  

кв. 371 - 460 
90 Ду 65 215,72 2,40 2,88 



2 

 

Продовження додатка 6 

 

1 2 3 4 5 6 7 

14 
вул. Ессенська, 8  

кв. 1 - 40 
40 Ду 40 206,40 5,16 6,19 

15 
вул. Ессенська, 8 

кв. 41 - 55 
15 Ду 25 203,92 13,59 16,31 

16 
вул. Ессенська, 8  

кв. 56 - 75 
20 Ду 40 206,40 10,32 12,38 

17 
вул. Ессенська, 8  

кв. 76 - 110 
35 Ду 40 206,40 5,90 7,08 

18 
вул. Ессенська, 8  

кв. 111 - 150 
40 Ду 40 206,40 5,16 6,19 

19 
вул. Ессенська, 10 

кв. 1-75 
75 Ду 50 215,28 2,87 3,44 

20 

вул. Софійська, 7 

(110 кв.), 9 кв. 41 - 

80 

150 Ду 80 216,49 1,44 1,73 

21 
вул. Софійська, 9  

кв. 1 - 20 
20 Ду 25 203,92 10,20 12,24 

22 
вул. Софійська, 9  

кв. 21 - 40 
20 Ду 25 203,92 10,20 12,24 

23 
вул. Софійська, 9  

кв. 81 - 115 
35 Ду 40 206,40 5,90 7,08 

24 
вул. Софійська, 9  

кв. 116 - 135 
20 Ду 40 206,40 10,32 12,38 

25 
вул. Софійська, 13 

(110 кв.) 
110 Ду 65 215,72 1,96 2,35 

26 
вул. Софійська, 

17,  19 
136 Ду 80 216,49 1,59 1,91 

27 
вул. Софійська, 21 

кв. 1 - 20 
20 Ду 40 206,40 10,32 12,38 

28 
вул. Софійська, 21 

кв. 21 - 95 
75 Ду 40 206,40 2,75 3,30 

29 вул. Софійська, 23 12 Ду 25 203,92 16,99 20,39 

30 
вул. Прокоп’юка, 

3 кв.1 - 30 
30 Ду 40 206,40 6,88 8,26 

31 
вул. Прокоп’юка, 

3 кв.  31 - 170 
140 Ду 80 216,49 1,55 1,86 

32 
вул. Прокоп’юка, 

3/1 
30 Ду 25 203,92 6,80 8,16 

33 вул. Франка, 19  22 Ду 40 206,40 9,38 11,26 



3 

 

Продовження додатка 6 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 кв. 1 - 20      

34 
вул. Франка, 19  

кв. 21 - 40 
21 Ду 40 206,40 9,83 11,79 

35 
вул. Франка, 21  

кв. 1 - 79 
79 Ду 80 216,49 2,74 3,29 

36 
вул. Франка, 21 

кв. 80 - 95 
17 Ду 50 215,28 12,66 15,20 

37 вул. Франка, 25 100 Ду 50 215,28 2,15 2,58 

38 вул. Франка, 27 140 Ду 50 215,28 1,54 1,85 

39 вул. Франка, 29 98 Ду 65 215,72 2,20 2,64 

40 вул. Франка, 31 118 Ду 40 206,40 1,75 2,10 

41 вул. Франка, 33 69 Ду 40 206,40 2,99 3,59 

42 вул. Франка, 35 43 Ду 32 204,75 4,76 5,71 

43 
вул. Франка, 37   

кв. 1 - 32 
32 Ду 40 206,40 6,45 7,74 

44 
вул. Франка, 37  

кв. 33 - 64 
32 Ду 40 206,40 6,45 7,74 

45 
вул. Франка, 37  

кв. 65- 160 
96 Ду 80 216,49 2,26 2,71 

46 
вул. Франка, 39  

кв. 1 - 32 
32 Ду 40 206,40 6,45 7,74 

47 
вул. Франка, 39 

кв. 33 - 64 
32 Ду 40 206,40 6,45 7,74 

48 
вул. Франка, 39 

кв. 65 - 96 
32 Ду 40 206,40 6,45 7,74 

49 
вул. Франка, 39 

кв. 97 - 128 
32 Ду 40 206,40 6,45 7,74 

50 вул. Франка, 41 128 Ду 80 216,49 1,69 2,03 

51 
вул.Чайковського,  

2 
111 Ду 50 215,28 1,94 2,33 

52 вул. Миру, 1/105 8 Ду 32 204,75 25,59 30,71 

53 вул. Миру, 1/106  8 Ду 32 204,75 25,59 30,71 

54 вул. Миру, 1/107  8 Ду 32 204,75 25,59 30,71 

55 вул. Миру, 1/108  8 Ду 32 204,75 25,59 30,71 

56 вул. Миру, 1/109                             8 Ду 32 204,75 22,75 27,30 

57 
вул. Миру 1/29  

о/р 33 
32 Ду 50 215,28 6,52 7,83 

58 вул. Миру, 1/30  32 Ду 40 206,40 6,25 7,51 



4 

 

Продовження додатка 6 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 о/р 33      

59 вул. Миру, 1/32 32 Ду 50 215,28 6,73 8,07 

60 
вул. Миру, 1/33 

о/р 33 
32 Ду 50 215,28 6,52 7,83 

61 вул. Миру, 1/43 18 Ду 40 206,40 11,47 13,76 

62 вул. Миру, 1/132 40 Ду 40 206,40 5,16 6,19 

63 
вул. Миру, 1/133 

о/р 71                  
70 Ду 40 206,40 2,91 3,49 

64 вул. Миру, 1/137 50 Ду 50 215,28 4,31 5,17 

65 вул. Миру, 1/138 50 Ду 40 206,40 4,13 4,95 

66 вул. Миру, 1/140 50 Ду 50 215,28 4,31 5,17 

67 вул. Миру, 1/141 60 Ду 50 215,28 3,59 4,31 

68 вул. Миру, 1/142 70 Ду 40 206,40 2,95 3,54 

69 вул. Миру, 1/143 40 Ду 50 215,28 5,38 6,46 

70 вул. Миру, 1/144 60 Ду 50 215,28 3,59 4,31 

71 
вул. Миру, 1/145 

кв. 1 - 25 
25 Ду 32 204,75 8,19 9,83 

72 
вул. Миру, 1/145 

кв. 26 - 50 
25 Ду 32 204,75 8,19 9,83 

73 вул. Миру, 1/146 59 Ду 50 215,28 3,65 4,38 

74 
вул. Миру, 1/147 

о/р 81 
80 Ду 50 215,28 2,66 3,19 

75 
вул. Миру, 1/148  

кв. 1 - 20   
20 Ду 32 204,75 10,24 12,29 

76 
вул. Миру, 1/148  

кв. 21 - 40 
20 Ду 32 204,75 10,24 12,29 

77 вул. Миру, 1/149 40 Ду 50 215,28 5,38 6,46 

78 вул. Миру, 1/150 45 Ду 50 215,28 4,78 5,74 

79 
вул. Миру, 1/152,  

1/153 
86 Ду 50 215,28 2,50 3,00 

80 вул. Миру, 1/154 70 Ду 40 206,40 2,95 3,54 

81 
вул. Миру, 1/155  

кв. 1 - 28 
33 Ду 40 206,40 6,25 7,51 

82 
вул. Миру, 1/155 

кв. 29 - 40 
18 Ду 40 206,40 11,47 13,76 

83 вул. Миру, 1/156 70 Ду 40 206,40 2,95 3,54 

84 вул. Миру, 1/157 60 Ду 50 215,28 3,59 4,31 

85 вул. Миру, 1/158 70 Ду 50 215,28 3,08 3,69 



5 

 

Продовження додатка 6 

 

1 2 3 4 5 6 7 

86 вул. Миру, 1/160 4 Ду 40 206,40 51,60 61,92 

87 вул. Миру, 3/17 64 Ду 40 206,40 3,23 3,87 

88 вул. Миру, 3/19 64 Ду 40 206,40 3,23 3,87 

89 вул. Миру, 3/20 64 Ду 40 206,40 3,23 3,87 

90 вул. Миру, 3/21 70 Ду50 215,28 3,08 3,69 

91 
вул. Миру, 3/22 

о/р 71 
70 Ду 50 215,28 3,03 3,64 

92 вул. Миру, 3/23 70 Ду 40 206,40 2,95 3,54 

93 вул. Миру, 17 31 Ду 50 215,28 6,94 8,33 

94 вул. Миру, 17/1 31 Ду 50 215,28 6,94 8,33 

95 вул. Миру, 12/1 4 Ду 32 204,75 51,19 61,43 

96 вул. Миру, 4 16 Ду 40 206,40 12,90 15,48 

97 вул. Миру, 6 24 Ду 40 206,40 8,60 10,32 

98 вул. Миру, 8 24 Ду 40 206,40 8,60 10,32 

99 вул. Миру, 10 24 Ду 40 206,40 8,60 10,32 

100 вул. Миру, 11 58 Ду 40 206,40 3,56 4,27 

101 
вул. Попова, 6 

кв. 1 - 35 
35 Ду 40 206,40 5,90 7,08 

102 
вул. Попова, 6  

кв. 36 - 71 
36 Ду 40 206,40 5,73 6,88 

103 
вул. Попова, 6  

кв. 72 - 107 
36 Ду 40 206,40 5,73 6,88 

104 
вул. Попова, 6 

кв. 108 - 142 
35 Ду 40 206,40 5,90 7,08 

105 
вул. Попова, 6 

кв. 143 - 178 
36 Ду 40 206,40 5,73 6,88 

106 вул. Попова, 65 50 Ду 50 215,28 4,31 5,17 

107 
вул. Попова, 13  

о/р 57 
62 Ду 40 206,40 3,62 4,35 

108 вул. Попова, 14 75 Ду 65 215,72 2,88 3,45 

109 вул. Попова, 15 70 Ду 40 206,40 2,95 3,54 

110 вул. Попова, 17 40 Ду 32 204,75 5,12 6,14 

111 вул. Попова, 19 40 Ду 32 204,75 5,12 6,14 

112 
вул. Попова, 20  

о/р 73 
72 Ду 50 215,28 2,95 3,54 

113 вул. Попова, 28 120 Ду 50 215,28 1,79 2,15 

114 
вул. Попова, 28/1  

кв. 1 - 66 
64 Ду 50 215,28 3,36 4,04 



6 

 

Продовження додатка 6 

 

1 2 3 4 5 6 7 7 

115 
вул. Попова, 28/1 

кв. 67-120  
54 Ду 50 215,28 3,99 4,78 

116 вул. Попова, 28/3 59 Ду 40 206,40 3,50 4,20 

117 вул. Попова, 30 60 Ду 40 206,40 3,44 4,13 

118 вул. Попова, 30/2 120 Ду 40 206,40 1,72 2,06 

119 вул. Попова, 30/3  30 Ду 40 206,40 6,88 8,26 

120 вул. Попова, 32 30 Ду 40 206,40 6,88 8,26 

121 вул. Попова, 34 90 Ду 65 215,72 2,40 2,88 

122 вул. Попова, 36 73 Ду 50 215,28 2,95 3,54 

123 
вул. Попова, 9/55  

о/р 34 
32 Ду 50 215,28 6,33 7,60 

124 
вул. Попова, 9/56 

о/р 34 
32 Ду 50 215,28 6,33 7,60 

125 вул. Попова, 9/57 32 Ду 50 215,28 6,73 8,07 

126 
вул. Попова, 9/58 

о/р 34 
32 Ду 50 215,28 6,33 7,60 

127 
вул. Попова, 9/59 

о/р 33 
31 Ду 50 215,28 6,52 7,83 

128 
вул. Попова, 9/60 

о/р 35 
32 Ду 50 215,28 6,15 7,38 

129 
вул. Грушевського, 

21 
16 Ду 40 206,40 12,90 15,48 

130 
вул. Грушевського, 

23 
8 Ду 40 206,40 25,80 30,96 

131 вул. Рудяка, 31 40 Ду 50 215,28 5,38 6,46 

132 
вул. Острозького, 

7 
28 Ду 32 204,75 7,31 8,78 

133 
вул. Острозького, 

9 
38 Ду 32 204,75 5,39 6,47 

134 
вул. Острозького, 

11 
38 Ду 40 206,40 5,43 6,52 

135 
вул. Острозького, 

13 
73 Ду 50 215,28 2,95 3,54 

136 
вул. Острозького, 

15 
28 Ду 40 206,40 7,37 8,85 

137 
вул. Острозького, 

17 
58 Ду 50 215,28 3,71 4,45 

 



7 

 

Продовження додатка 6 

 

1 2 3 4 5 6 7 7 

138 
вул. Острозького, 

30 
24 Ду 32 204,75 8,53 10,24 

139 
вул. Острозького, 

32 
24 Ду 32 204,75 8,53 10,24 

140 
вул. Острозького, 

34 
24 Ду 32 204,75 8,53 10,24 

141 
вул. Острозького, 

42 
18 Ду 32 204,75 11,38 13,65 

142 
вул. Острозького, 

53 
30 Ду 32 204,75 6,83 8,19 

143 
вул. Острозького, 

53/1 
31 Ду 32 204,75 6,60 7,93 

144 
вул. Острозького, 

55,  55 - А 
60 Ду 50 215,28 3,59 4,31 

145 
вул. Острозького, 

64,  64 - А 
60 Ду 40 206,40 3,44 4,13 

146 
вул. Острозького, 

66 
62 Ду 50 215,28 3,47 4,17 

147 
вул. Острозького, 

68 
70 Ду 40 206,40 2,95 3,54 

148 
вул. Подільський, 

3 
12 Ду 32 204,75 17,06 20,48 

149 
вул. Ессенська, 

1/1, 1/2 
10 Ду 32 204,75 20,48 24,57 

 

 

 

 

Керуючий справами    підпис        В.Янзюк



Додаток 7 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

від 16 травня 2019 року № 154 

 

Структура внесків за заміну вузлів комерційного обліку теплової енергії (без обвідної лінії) комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради 

 

№ 

п/п 
Показник 

Заміна одного вузла комерційного обліку 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

діаметр 

теплового 

лічильника 

25 мм 32 мм 40 мм 50 мм 65 мм 80 мм 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

усього 

витрат, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Планована виробнича собівартість, 

усього, у тому числі: 
3586,81 3603,23 3635,98 3811,81 3820,39 3835,81 

1.1 
прямі матеріальні витрати, усього, 

у тому числі: 
1547,99 1564,41 1597,16 1772,99 1781,57 1796,99 

1.1.1 

витрати на придбання вузлів 

комерційного обліку, що 

підлягають заміні (у тому числі 

засобів вимірювальної техніки) 

1251,00 1267,42 1300,17 1476,00 1484,58 1500,00 

1.1.2 
витрати на придбання вузлів 

комерційного обліку, що входять  
18,87 18,87 18,87 18,87 18,87 18,87 



2 

Продовження додатка 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 до обмінного фонду       

1.1.3 
витрати на паливно-мастильтні 

матеріали 
278,12 278,12 278,12 278,12 278,12 278,12 

1.1.4 інші прямі матеріальні витрати       

1.2 прямі витрати на оплату праці 1645,04 1645,04 1645,04 1645,04 1645,04 1645,04 

1.3 
інші прямі витрати, усього, у тому 

числі: 
376,35 376,35 376,35 376,35 376,35 376,35 

1.3.1 

єдиний внесок на 

загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування 

361,91 361,91 361,91 361,91 361,91 361,91 

1.3.2 

амортизація основних виробничих 

засобів, інших необоротних 

матеріальних і нематеріальних 

активів виробничого призначення 

14,44 14,44 14,44 14,44 14,44 14,44 

1.3.3 

витрати пов'язані з оглядом засобів 

вимірювальної техніки, які є 

складовою частиною вузла обліку 

     

 

1.3.4 

витрати пов'язані з 

опломбуванням/розпломбуванням, 

періодичною повіркою (в т.ч. 

демонтаж, транспортування, 

монтаж) засобів вимірювальної 

техніки, які є складовою частиною 

     

 



3 

Продовження додатка 7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 вузла обліку       

1.3.5 

витрати пов'язані з ремонтом 

засобів вимірювальної техніки, які 

є складовою частиною вузла обліку 

     

 

1.3.6 

витрати, пов’язані із забезпеченням 

дистанційного передання 

результатів вимірювання 

     

 

1.3.7 
витрати, пов’язані з заміною 

допоміжних засобів вузла обліку 

     
 

1.3.8 інші витрати       

1.4 

змінні загальновиробничі та 

постійні розподілені 

загальновиробничі витрати, усього, 

у тому числі: 

17,43 17,43 17,43 17,43 17,43 17,43 

1.4.1 витрати на оплату праці       

1.4.2 

єдиний внесок на 

загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування 

     

 

1.4.3 

амортизація основних виробничих 

засобів, інших необоротних 

матеріальних і нематеріальних 

активів виробничого призначення 

     

 



4 

 

Продовження додатка 7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.4.4 
витрати на ремонт основних 

засобів 

     
 

1.4.5 комунальні послуги       

1.4.6 витрати на охорону праці 17,43 17,43 17,43 17,43 17,43 17,43 

1.4.7 
витрати на повірку засобів обліку 

води сторонніми організаціями 

     
 

1.4.8 податки       

1.4.9 
інші витрати загальновиробничого 

призначення 

     
 

2 
Адміністративні витрати, усього, у 

тому числі: 
451,20 451,20 451,20 451,20 451,20 451,20 

2.1 витрати на оплату послуг зв'язку 11,07 11,07 11,07 11,07 11,07 11,07 

2.2 витрати на оплату праці 360,64 360,64 360,64 360,64 360,64 360,64 

2.3 

єдиний внесок на 

загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування 

79,49 79,49 79,49 79,49 79,49 79,49 

3 
Витрати на збут, усього, у тому 

числі: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці       



5 

Продовження додатка 7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3.2 

єдиний внесок на 

загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування 

     

 

3.3 
витрати на друкування, 

копіювання, тиражування 

     
 

3.4 витрати на зв'язок       

4 Інші операційні витрати       

5 Фінансові витрати       

6 
Усього витрат повної планованої 

собівартості 
4038,01 4054,43 4087,18 4263,01 4271,59 4287,01 

7 
Планований прибуток 1%, усього, у 

тому числі: 
40,38 40,54 40,87 42,63 42,72 42,87 

7.1 на здійснення заходів 33,11 33,25 33,51 34,96 35,03 35,15 

7.2 податок на прибуток 7,27 7,30 7,36 7,67 7,69 7,72 

8 

Усього планованих витрат з 

урахуванням планованого 

прибутку, в тому числі: 

4078,39 4094,97 4128,05 4305,64 4314,31 4329,88 

9 
Витрати з розрахунку на місяць 

(без ПДВ) 
67,97 68,25 68,80 71,76 71,91 72,16 

10 
Витрати з розрахунку на місяць (з 

ПДВ) 
81,57 81,90 82,56 86,11 86,29 86,60 



 

6 

Продовження додатка 7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11 
Внески з розрахунку на квартал 

(без ПДВ) 
203,92 204,75 206,40 215,28 215,72 216,49 

12 
Внески з розрахунку на квартал (з 

ПДВ) 
244,70 245,70 247,68 258,34 258,86 259,79 

        

 

 

 

Керуючий справами                                          підпис                                                                                                  В. Янзюк 

 

 

 


